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FEDERAZIONE
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RERSIEAY MED)LCEIINA
DELLTERRITORIO

PROGRAMMA

10,30-11,00

08.00-08,30
08.30-09,00

09,00-09,30

09,30-10,00

10,00-10.30

REGISTRAZIONE DEI PARTECIPANTI

SALUTO AUTORITA

Dott.ssa BRUNA VITALE

Segretaria Generale Regionale Cisl Medici Palermo

Dott. ATTANASIO MAURIZIO

Segretario Generale Provinciale CISL Catania

Dott. IGNAZIO LA MANTIA

Presidente Ordine dei Medici di Catania

Dott. MAURIZIO LANZA

Direttore Generale ASP 3 Catania

MODERATORE

Dott. BIAGIO PAPOTTO

Componente Esecutivo Nazionale Cisl Medici

PNRR MISURA 6

Dott. MASSIMO DE NATALE

Segretario Generale Provinciale Cisl Medici Catania

CASE E OSPEDALI DELLA SALUTE PROGETTO ASP 3
CATANIA

Dott. FRANCESCO LUCA

Direttore del Dipartimento delle Attivita Territoriali ASP 3
PNRR LE NUOVE SFIDE PER LA MEDICINA GENERALE
Dott. NICOLA PAOLI

Coordinatore Nazionale per la MMG Cisl Medici

11,00-11,50
11-50-12,45

12,45-13,15

13,15-14.00

INTEGRAZIONE OSPEDALE TERRITORIO

Dott. FRANCESCO AMICO

Direttore UOC Cardiologia Azienda per I'emergenza Cannizzaro
DIBATTITO

INTERVENTI PROGRAMMATI

Dott. GIUSEPPE PATERNO

Coordinatore provinciale per la MMG CISL Medici Catania
Dott. CARMELO PUGLISI

Componente Direttivo Regionale della Societa di telemedicina
Segretario aziendale Cisl Medici ARNAS GARIBALDI
CONCLUSIONI

Dott. BENEDETTO MAGLIOZZI

Segretario Generale Nazionale Cisl Medici

VERIFICA ECM

INFORMAZIONI UTILI:

Categoria professionale Dirigenti Sanitari

Per l'iscrizione

e-mail: cisl. medici.catania@cisl.it

o formazione.ecm@newtecna.com

o telefonando ai numeri 095327859 - 095373894
L'evento e stato accreditato Crediti ECM 5
Provider New Tecna srl n. 6874
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